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Na ocenę końcową składają się następujące elementy: 

1. Obecność na zajęciach  

2. Kartkówki 

3. Pozytywna ocena z kolokwium zaliczeniowego 

 

1. Obecność na zajęciach 

Obecność na zajęciach jest obowiązkowa. Student ma prawo do jednej 

nieusprawiedliwionej nieobecności. Wszystkie pozostałe nieobecności 

podlegają zaliczeniu w formie ustnej na konsultacjach w terminie 2 tygodni od 

ustania przyczyny nieobecności. Zaliczeniu podlega materiał omówiony na 

zajęciach. Można usprawiedliwić nieobecność zaświadczeniem lekarskim lub 

innym stosownym dokumentem. Zaliczenie wszystkich nieobecności jest 

warunkiem uzyskania zaliczenia. 

 

2. Kartkówki 

Student obowiązany jest do aktywnego uczestnictwa w zajęciach. Przewiduje 

się przynajmniej jedną kartkówkę z materiału omawianego na zajęciach, w 

celu bieżącej weryfikacji wiedzy studenta. Zaliczenie kartkówki na ocenę 

pozytywną jest warunkiem uzyskania zaliczenia semestru. Wszystkie 

niezaliczone kartkówki podlegają zaliczeniu w formie ustnej na konsultacjach 

w terminie 2 tygodni od daty przeprowadzenia powyższej weryfikacji wiedzy. 

Nie podlegają poprawie oceny pozytywne z kartkówek.  

 

3. Kolokwium 

W trakcie semestru odbędzie się jedno kolokwium zaliczeniowe. Kolokwium 

odbywa się na zajęciach, w ustalonym z grupą terminie. W wyjątkowych 

sytuacjach możliwe jest zorganizowanie przedterminowego kolokwium, 

będącego dla osób, które decydują się do niego przystąpić właściwym, 

pierwszym terminem. Kolokwium przeprowadzane jest w formie opisowej i 

składa się co najmniej z 3 pytań otwartych, obejmujących materiał ustalony 

podczas omówionych zajęć. Student, który nie był na zajęciach, na które 



ustalono kolokwium, a jego nieobecność jest nieobecnością usprawiedliwioną, 

może przystąpić do kolokwium w terminie kolokwium poprawkowego lub na 

konsultacjach, zachowując swój pierwszy termin. Student, który nie był na 

zajęciach, na które ustalono kolokwium, a jego nieobecność jest 

nieobecnością nieusprawiedliwioną, otrzymuje ocenę niedostateczną z 

kolokwium możliwość jednokrotnego podejścia do poprawy kolokwium w 

terminie wyznaczonym przez prowadzącego zajęcia (dotyczy to również 

kolokwium poprawkowego). Ocena niedostateczna z kolokwium podlega 

poprawie w formie pisemnej na zajęciach lub konsultacjach, bądź w innym 

terminie ustalonym przez prowadzącego zajęcia. Nie podlega poprawie ocena 

pozytywna z kolokwium.  

 

Ocenę końcową jest ocena ostateczna z kolokwium, ocena końcowa nie 

podlega poprawie. Warunkiem zaliczenia ćwiczeń jest uzyskanie pozytywnej 

oceny końcowej tj. co najmniej oceny dostatecznej (3.0), jako ostatecznej 

oceny z kolokwium.  


